Diário Oficial
Estado de São Paulo
Volume 128 . Número 47 . Säo Paulo, sábado, 17 de março de 201g

PROCESSO: TGA-1 4 .5401 026t 17
1o rERMo DE ADITAMENTo - 1a supRessno _ 1a pRoRnocnçÃo
DO CONTRATO no 71117
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE
sÃo pRur_o

CONTRATADA: VETOR SISTEMAS CONSTRUTTVOS LTDA.
OBJETO: Supressäo do item 1.2.14 - placa de gesso para
cobrimento de parede e prorrog_açäo do ptazo de execução.
VALOR TOTAL DA SUPRESSRO: R$ 1,346,40 (mit trezentos e
quarenta e seis reais e quarenta centavos).
BASE LEGAL: lncisos ll do g 1o do artigo 57 e g 1o e alíneas
uau e ubu do inciso I do artigo 65 da Lei Federal no 8.666/93.
VtCÊUCtn: A partir de 25 de fevereiro de 201g.
PRAZO DE EXECUçÄO: prorrogado por mais 100 (cem)
dias, a partir de 25 de fevereiro de 2018, encerrando-se em 04
de junho de 201 8.
DATA DA ASSINATURA: 15103t18